Enti censiti nella BDAP
dicembre 2023

ALUMIXSPA.

ASSOCIAZIONE PER IL COORDINAMENTO TEATRALE TRENTINO

AUTORITA' RIFIUTI PIEMONTE

AZIENDA SPECIALE SELE INCLUSIONE - AZIENDA TERRITORIALE PER | SERVIZI ALLA PERSONA

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO S.PA.

C.P.G.SOCIETA' DI CARTOLARIZZAZIONE ARLL

CESAR - CENTRO PER LO SVILUPPO AGRICOLO E RURALE

COLLEGIO NUOVO - FONDAZIONE SANDRA E ENEA MATTEI

CONSORZIO IRICAVDUE

EM.ASSOCIAZIONE ARCES.

EFIIMPIANTIS.P.A.

EROGASMET SPA

08510820585

00962560223

97896160013

06176370655

09339391006

07292561003

01412030544

80015430186

04143521005

00615140829

08210980580

00182180190

LAZIO

TRENTINO-ALTO
ADIGE/SUDTIROL

PIEMONTE

CAMPANIA

LAZIO

LAZIO

UMBRIA

LOMBARDIA

VENETO

SICILIA

LAZIO

LOMBARDIA

ROMA

TRENTO

TORINO

SALERNO

ROMA

ROMA

PERUGIA

PAVIA

VICENZA

PALERMO

ROMA

BRESCIA

ROMA

TRENTO

TORINO

EBOLI

ROMA

ROMA

ASSISI

PAVIA

VICENZA

PALERMO

ROMA

RONCADELLE

OpenBDAP



Enti censiti nella BDAP

dicembre 2023

FAI- FONDO PER L'AMBIENTE ITALIANO ETS

FERROTRAMVIARIA S.PA.

FIT FOR MEDICAL ROBOTICS FONDAZIONE

FITS - FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LE TECNOLOGIE INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE STEVE JOBS

FONARCOM

FONDAZIONE CADMO ITS ICT

FONDAZIONE I.T.S. ALESSANDRO VOLTA NUOVE TECNOLOGIE DELLA VITA DI PALERMO

FONDAZIONE IT.S. PER L'INFORMAZIONE E LA COMUNICAZIONE

FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE MARIA GAETANA AGNESI TECH INNOVATION ACADEMY

FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE NUOVE TECNOLOGIE PER IL MADE IN ITALY SISTEMA MODA - TESSILE - CALZATURIERO

PESCARAPESCARA

FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER IL MADE IN ITALY LEONARDO ACADEMY

FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LA FILIERA DEI TRASPORTI E DELLA LOGISTICA INTERMODALE

80102030154

00431220581

16922791005

04751020878

97402570580

97101990790

97342540826

03547030126

96531160586

91108520684

95251890166

91056070120

LOMBARDIA

LAZIO

LAZIO

SICILIA

LAZIO

CALABRIA

SICILIA

LOMBARDIA

LAZIO

ABRUZZO

LOMBARDIA

LOMBARDIA

MILANO

ROMA

ROMA

CATANIA

ROMA

CATANZARO

PALERMO

VARESE

ROMA

PESCARA

BERCAMO

VARESE

MILANO

ROMA

ROMA

CALTAGIRONE

ROMA

CATANZARO

PALERMO

BUSTO ARSIZIO

ROMA

PESCARA

BERGAMO

SOMMA LOMBARDO

OpenBDAP



Enti censiti nella BDAP
dicembre 2023

FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LA MOBILITA' SOSTENIBILE ISYL ITALIAN SUPER YACHT LIFE

FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LE NUOVE TECNOLOGIE DELLA VITA

FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LO SVILUPPO DEL SISTEMA CASA NEL MADE IN ITALY ROSARIO MESSINA

FONDAZIONE ITS ACADEMY OF MANAGEMENT FOR MADE IN ITALY (AMM])

FONDAZIONE ITS ACADEMY ROBERTO ROSSELLINI

FONDAZIONE ITS AGROALIMENTARE

FONDAZIONE ITS AGROALIMENTARE SOSTENIBILE-TERRITORIO MANTOVA

FONDAZIONE ITS AGROALIMENTARE SYMPOSIUM

FONDAZIONE ITS DIGITAL ACADEMY MARIO VOLPATO

FONDAZIONE ITS MOBILITA' SOSTENIBILE

FONDAZIONE ITS MODA CAMPANIA

FONDAZIONE ITS TIRRENO

91050240463

97639290580

91133270156

94647050155

97616040586

90096940565

93073660206

04316760984

92312760280

03981670163

08818381215

96031310780

TOSCANA

LAZIO

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LAZIO

LAZIO

LOMBARDIA

LOMBARDIA

VENETO

LOMBARDIA

CAMPANIA

CALABRIA

LUCCA

ROMA

MONZA E DELLA
BRIANZA

MONZA E DELLA
BRIANZA

ROMA

VITERBO

MANTOVA

BRESCIA

PADOVA

BERCAMO

NAPOLI

COSENZA

VIAREGGIO

POMEZIA

LENTATE SUL
SEVESO

MONZA

ROMA

VITERBO

MANTOVA

RODENGO SAIANO

NOVENTA
PADOVANA

BERGAMO

NAPOLI

FUSCALDO

OpenBDAP



Enti censiti nella BDAP
dicembre 2023

FONDAZIONE NOVITAS 4.0

FONDIR - FONDO PARITETICO INTERPROFESSIONALE NAZIONALE PER LA FORMAZIONE CONTINUA DEI DIRIGENTI DEL TERZIARIO

GRUPPO DELLE MEDAGLIE D'ORO AL VALOR MILITARE

IT.S. ACADEMY LAZIO DIGITAL

LT.S. ANGELO RIZZOLI PER LE TECNOLOGIE DELL' INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE

IT.S. ARCHIMEDE PER LE ATTIVITA' TECNOLOGICHE INNOVATIVE PER | BENI E LE ATTIVITA' CULTURALI DELLA PROVINCIA DI SIRACUSA

ISTITUTO TECNICO SUPERIORE ANTONIO BRUNO

ISTITUTO TECNICO SUPERIORE LOMBARDO PER LE NUOVE TECNOLOGIE MECCANICHE E MECCATRONICHE

ISTITUTO TECNICO SUPERIORE NUOVE TECNOLOGIE PER IL MADE IN ITALY-SISTEMA MECCANICA

ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER | BENI E LE ATTIVITA' CULTURALI ELAIA CALABRIA

ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LA MOBILITA' SOSTENIBILE - MOST ACADEMY

ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LE NUOVE TECNOLOGIE PERI L MADE IN ITALY NEL SETTORE DEI SERVIZI ALLE IMPRESE

91016240912

97287490581

80057430581

16712151006

07167930960

93064530897

90021020640

08591770964

95259220630

96047850795

91013670699

90097600564

SARDEGNA

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LOMBARDIA

SICILIA

CAMPANIA

LOMBARDIA

CAMPANIA

CALABRIA

ABRUZZO

LAZIO

NUORO

ROMA

ROMA

ROMA

MILANO

SIRACUSA

AVELLINO

MILANO

NAPOLI

VIBO VALENTIA

CHIETI

VITERBO

TORTOLI

ROMA

ROMA

ROMA

MILANO

SIRACUSA

GROTTAMINARDA

SESTO SAN
GIOVANNI

ERCOLANO

VIBO VALENTIA

ORTONA

VITERBO

OpenBDAP



Enti censiti nella BDAP
dicembre 2023

ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LE TECNOLOGIE INNOVATIVE PER | BENI E LE ATTIVITA' CULTURALI - TURISMO

ISTITUTO TECNICO SUPERIORE TECHNOLOGIES TALENT FACTORY

ISTITUTO TECNOLOGICO SUPERIORE PER L'EFFICIENZA ENERGETICA/ENERGIA (ITS ACADEMY)

ITS TECNOLOGIE INNOVATIVE PER IL MADE IN ITALY

SOCIETA' CARTOLARIZZAZIONE IMMOBILI PUBBLICI S.R.L.

97612860581

97753810155

96090170760

90267170737

06825791004

LAZIO

LOMBARDIA

BASILICATA

PUGLIA

LAZIO

ROMA

MILANO

POTENZA

TARANTO

ROMA

ROMA

MILANO

POTENZA

MARTINA FRANCA

ROMA

OpenBDAP





