DENOMINAZIONE	CF	REGIONE	PROVINCIA	COMUNE
ALUMIX S.P.A.	08510820585	LAZIO	ROMA	ROMA
ASSOCIAZIONE PER IL COORDINAMENTO TEATRALE TRENTINO	00962560223	TRENTINO-ALTO ADIGE/SÜDTIROL	TRENTO	TRENTO
AUTORITA' RIFIUTI PIEMONTE	97896160013	PIEMONTE	TORINO	TORINO
AZIENDA SPECIALE SELE INCLUSIONE - AZIENDA TERRITORIALE PER I SERVIZI ALLA PERSONA	06176370655	CAMPANIA	SALERNO	EBOLI
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A.	09339391006	LAZIO	ROMA	ROMA
C.P.G. SOCIETA' DI CARTOLARIZZAZIONE A R.L.	07292561003	LAZIO	ROMA	ROMA
CESAR - CENTRO PER LO SVILUPPO AGRICOLO E RURALE	01412030544	UMBRIA	PERUGIA	ASSISI
COLLEGIO NUOVO - FONDAZIONE SANDRA E ENEA MATTEI	80015430186	LOMBARDIA	PAVIA	PAVIA
CONSORZIO IRICAVDUE	04143521005	VENETO	VICENZA	VICENZA
E.M. ASSOCIAZIONE A.R.C.E.S.	00615140829	SICILIA	PALERMO	PALERMO
EFIIMPIANTI S.P.A.	08210980580	LAZIO	ROMA	ROMA
EROGASMET SPA	00182180190	LOMBARDIA	BRESCIA	RONCADELLE



DENOMINAZIONE	CF	REGIONE	PROVINCIA	COMUNE
FAI- FONDO PER L'AMBIENTE ITALIANO ETS	80102030154	LOMBARDIA	MILANO	MILANO
FERROTRAMVIARIA S.P.A.	00431220581	LAZIO	ROMA	ROMA
FIT FOR MEDICAL ROBOTICS FONDAZIONE	16922791005	LAZIO	ROMA	ROMA
FITS - FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LE TECNOLOGIE INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE STEVE JOBS	04751020878	SICILIA	CATANIA	CALTAGIRONE
FONARCOM	97402570580	LAZIO	ROMA	ROMA
FONDAZIONE CADMO ITS ICT	97101990790	CALABRIA	CATANZARO	CATANZARO
FONDAZIONE I.T.S. ALESSANDRO VOLTA NUOVE TECNOLOGIE DELLA VITA DI PALERMO	97342540826	SICILIA	PALERMO	PALERMO
FONDAZIONE I.T.S. PER L'INFORMAZIONE E LA COMUNICAZIONE	03547030126	LOMBARDIA	VARESE	BUSTO ARSIZIO
FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE MARIA GAETANA AGNESI TECH INNOVATION ACADEMY	96531160586	LAZIO	ROMA	ROMA
FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE NUOVE TECNOLOGIE PER IL MADE IN ITALY SISTEMA MODA - TESSILE - CALZATURIERO PESCARAPESCARA	91108520684	ABRUZZO	PESCARA	PESCARA
FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER IL MADE IN ITALY LEONARDO ACADEMY	95251890166	LOMBARDIA	BERGAMO	BERGAMO
FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LA FILIERA DEI TRASPORTI E DELLA LOGISTICA INTERMODALE	91056070120	LOMBARDIA	VARESE	SOMMA LOMBARDO



DENOMINAZIONE	CF	REGIONE	PROVINCIA	COMUNE
FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LA MOBILITA' SOSTENIBILE ISYL ITALIAN SUPER YACHT LIFE	91050240463	TOSCANA	LUCCA	VIAREGGIO
FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LE NUOVE TECNOLOGIE DELLA VITA	97639290580	LAZIO	ROMA	POMEZIA
FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LO SVILUPPO DEL SISTEMA CASA NEL MADE IN ITALY ROSARIO MESSINA	91133270156	LOMBARDIA	MONZA E DELLA BRIANZA	LENTATE SUL SEVESO
FONDAZIONE ITS ACADEMY OF MANAGEMENT FOR MADE IN ITALY (AMMI)	94647050155	LOMBARDIA	MONZA E DELLA BRIANZA	MONZA
FONDAZIONE ITS ACADEMY ROBERTO ROSSELLINI	97616040586	LAZIO	ROMA	ROMA
FONDAZIONE ITS AGROALIMENTARE	90096940565	LAZIO	VITERBO	VITERBO
FONDAZIONE ITS AGROALIMENTARE SOSTENIBILE-TERRITORIO MANTOVA	93073660206	LOMBARDIA	MANTOVA	MANTOVA
FONDAZIONE ITS AGROALIMENTARE SYMPOSIUM	04316760984	LOMBARDIA	BRESCIA	RODENGO SAIANO
FONDAZIONE ITS DIGITAL ACADEMY MARIO VOLPATO	92312760280	VENETO	PADOVA	NOVENTA PADOVANA
FONDAZIONE ITS MOBILITA' SOSTENIBILE	03981670163	LOMBARDIA	BERGAMO	BERGAMO
FONDAZIONE ITS MODA CAMPANIA	08818381215	CAMPANIA	NAPOLI	NAPOLI
FONDAZIONE ITS TIRRENO	96031310780	CALABRIA	COSENZA	FUSCALDO



DENOMINAZIONE	CF	REGIONE	PROVINCIA	COMUNE
FONDAZIONE NOVITAS 4.0	91016240912	SARDEGNA	NUORO	TORTOLI'
FONDIR - FONDO PARITETICO INTERPROFESSIONALE NAZIONALE PER LA FORMAZIONE CONTINUA DEI DIRIGENTI DEL TERZIARIO	97287490581	LAZIO	ROMA	ROMA
GRUPPO DELLE MEDAGLIE D'ORO AL VALOR MILITARE	80057430581	LAZIO	ROMA	ROMA
I.T.S. ACADEMY LAZIO DIGITAL	16712151006	LAZIO	ROMA	ROMA
I.T.S. ANGELO RIZZOLI PER LE TECNOLOGIE DELL' INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE	07167930960	LOMBARDIA	MILANO	MILANO
I.T.S. ARCHIMEDE PER LE ATTIVITA' TECNOLOGICHE INNOVATIVE PER I BENI E LE ATTIVITA' CULTURALI DELLA PROVINCIA DI SIRACUSA	93064530897	SICILIA	SIRACUSA	SIRACUSA
ISTITUTO TECNICO SUPERIORE ANTONIO BRUNO	90021020640	CAMPANIA	AVELLINO	GROTTAMINARDA
ISTITUTO TECNICO SUPERIORE LOMBARDO PER LE NUOVE TECNOLOGIE MECCANICHE E MECCATRONICHE	08591770964	LOMBARDIA	MILANO	SESTO SAN GIOVANNI
ISTITUTO TECNICO SUPERIORE NUOVE TECNOLOGIE PER IL MADE IN ITALY-SISTEMA MECCANICA	95259220630	CAMPANIA	NAPOLI	ERCOLANO
ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER I BENI E LE ATTIVITA' CULTURALI ELAIA CALABRIA	96047850795	CALABRIA	VIBO VALENTIA	VIBO VALENTIA
ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LA MOBILITA' SOSTENIBILE - MOST ACADEMY	91013670699	ABRUZZO	CHIETI	ORTONA
ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LE NUOVE TECNOLOGIE PERI L MADE IN ITALY NEL SETTORE DEI SERVIZI ALLE IMPRESE	90097600564	LAZIO	VITERBO	VITERBO



DENOMINAZIONE	CF	REGIONE	PROVINCIA	COMUNE
ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LE TECNOLOGIE INNOVATIVE PER I BENI E LE ATTIVITA' CULTURALI - TURISMO	97612860581	LAZIO	ROMA	ROMA
ISTITUTO TECNICO SUPERIORE TECHNOLOGIES TALENT FACTORY	97753810155	LOMBARDIA	MILANO	MILANO
ISTITUTO TECNOLOGICO SUPERIORE PER L'EFFICIENZA ENERGETICA/ENERGIA (ITS ACADEMY)	96090170760	BASILICATA	POTENZA	POTENZA
ITS TECNOLOGIE INNOVATIVE PER IL MADE IN ITALY	90267170737	PUGLIA	TARANTO	MARTINA FRANCA
SOCIETA' CARTOLARIZZAZIONE IMMOBILI PUBBLICI S.R.L.	06825791004	LAZIO	ROMA	ROMA

